
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2023

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

zaaknummer: 786238

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 786238, 18 april 2023

BESLUIT

1. het bestemmingsplan De Wetstraat 25, Vaassen NL. 1 M RO.0232.VAA034Wetstraat25-OBP1
met ondergronds grootschalige basiskaart (GBK) (2022-07-06) ongewijzigd vast te stellen en
de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm;

2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 25 mei 2023

De raad voornoemd,
de voorzitter, de

Horn Kattenberg
burgemeester


